РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

17.04.2013 г.                                        с.Успенка

 41-79-Р
О внесении изменений в Решение Успенского сельского Совета депутатов от 22.06.2012№ 22-49 «О дополнительном основании  признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам».
    Приняв к рассмотрению Протест Рыбинского межрайпрокурора на  Решение Успенского сельского Совета депутатов от 22.06.2012 г № 22-49 «О дополнительном основании признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам». Успенский сельский Совет депутатов,  Решил:
1.  Внести в  Решение Успенского сельского Совета депутатов от 22.06.2012 г № 22-49 «О дополнительном основании признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения:

  пункт 3  изложить в следующей редакции:
« Настоящее  решение  вступает   в  силу    со  дня   его  официального  опубликования  в газете  « Голос  времени»».
2. Решение вступает в силу после официального обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета.

Глава Успенского сельсовета                                                  А.Н. Белясов